Директору МАОУ «Лицей № 77 г. Челябинска»
                                                                                Брюховой Вере Михайловне
 от____________________________________
_____________________________________
 _____________________________________
                                                                                                           (Ф.И.О. полностью)
[bookmark: _GoBack]                                                      проживающ____ по адресу:
 _____________________________________
_____________________________________
                       Телефоны:
                                                                                Домашний____________________________
                                                                                Рабочий______________________________
                                                                                Сотовый______________________________

заявление.

Прошу принять (моего, мою) (сына, дочь) _______________________________________
                                                                                                                                                      (Ф.И.О. ребенка)
_____________________________________________________________________________
(дата, место рождения ребенка)
____________________________________________________________в _______ класс.

Ознакомлен(а) с учредительными документами МАОУ «Лицей №77 г. Челябинска»:
·  Устав МАОУ «Лицей № 77 г. Челябинска»;
·  Лицензия на осуществление образовательной деятельности;
·  Свидетельство о государственной аккредитации;
· Учебно-программная документация;
· Другие документы, регламентирующие организацию и осуществление  образовательной деятельности.

Дата____________                                                                   Подпись__________________

Д

иректору МАОУ

«Л

ице

й

№ 77 г. Челябинска

»

Брюховой Вере Михайловне

от____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

(Ф.И.О. полностью)

проживающ

____ по адресу:

_________

____________________________

_

____________________________________

Телефоны:

Домашний

____________________________

Рабочий______________________________

Сотовый______________________________

з

аявление.

Прошу принять

(моего, мою) (сына, дочь) ___

_____

_______________________________

(Ф.И.

О.

ребенка

)

______________________________________________________________

_______________

(

дата, место рождения

ребенка

)

____________________________________________________________

в _______ класс.

Ознакомлен(а) с учредительными документами МАОУ

«Л

ице

й

№77

г. Челяби

нска»

:

·

Устав

МАОУ

«Л

ице

й

№ 77

г. Челябинска»

;

·

Лицензия на

осуществление

образовательной деятельности;

·

Свидетельство о государственной аккредитации;

·

Учебно

-

программная документация;

·

Другие документы, регламентирующие организацию и осуществление

образова

тельной деятельности.

Дата

____________

Подпись__________________

Д иректору МАОУ  «Л ице й   № 77 г. Челябинска »                                                                                    Брюховой Вере Михайловне      от____________________________________   _____________________________________     _____________________________________                                                                                                               (Ф.И.О. полностью)                                                          проживающ ____ по адресу:     _________ ____________________________   _ ____________________________________                             Телефоны:                                                                                     Домашний ____________________________                                                                                     Рабочий______________________________                                                                                    Сотовый______________________________         з аявление.       Прошу принять   (моего, мою) (сына, дочь) ___ _____ _______________________________                                                                                                                                                           (Ф.И. О.   ребенка )   ______________________________________________________________ _______________   ( дата, место рождения   ребенка )   ____________________________________________________________ в _______ класс.       Ознакомлен(а) с учредительными документами МАОУ  «Л ице й   №77   г. Челяби нска» :        Устав   МАОУ   «Л ице й   № 77   г. Челябинска» ;        Лицензия на  осуществление   образовательной деятельности;        Свидетельство о государственной аккредитации;      Учебно - программная документация;      Другие документы, регламентирующие организацию и осуществление   образова тельной деятельности.       Дата ____________                                                                     Подпись__________________